- 1 -

浙音〔2024〕11 号

浙江音乐学院关于聘任王云飞等 33 位同志
为教授等相应专业技术职务的通知

各单位、部门：

经浙江音乐学院教师等专业技术职务评聘委员会评议通过，

学院办公会议审定，同意聘任王云飞等 7 位同志为正高级专业技

术职务、李其峰等 17 位同志为副高级专业技术职务、薛辰茜等

9 位同志为中级专业技术职务，聘任时间从 2023 年 12 月 31 日

起。现将具体聘任人员名单通知如下：

序号 姓名 聘任职务 聘任岗级 备注

1 王云飞 教授 专技四级

2 李鹏程 教授 专技四级

3 赵丽萍 教授 专技四级

4 徐洁 教授 专技四级

浙江音乐学院文件

- 2 -

5 金彩芳 教授 专技四级

6 郑培钦 教授 原岗级不变 转评

7 刘福洋 教授 原岗级不变 转评

8 李其峰 副教授 专技七级

9 鲁一 副教授 专技七级

10 朱星 副教授 专技七级

11 金瀚文 副教授 专技七级

12 解本康 副教授 专技七级

13 刘宇 副教授 专技七级

14 申玉晶 副教授 专技七级

15 张咏音 副教授 专技七级

16 焦点 副教授 专技七级

17 吉祥 副教授 专技七级

18 翟星星 副教授 专技七级

19 李佳雯 副教授 专技七级

20 章怡雯 副教授 原岗级不变 转评

21 周瑾 副教授 原岗级不变 破格转评

22 冯小娟 副教授 原岗级不变 转评

23 杨林 副研究员 专技七级 教育管理研究系列

24 谭璐 副教授 外籍参评

25 薛辰茜 讲师 专技十级

26 吕冰夏 讲师 专技十级

- 3 -

27 钟桢 讲师 专技十级

28 袁作朦 讲师 专技十级

29 叶竞 讲师 专技十级

30 杨凯翔 讲师 专技十级 学生思政教育系列

31 田震坤 讲师 专技十级 学生思政教育系列

32 柯忻 会计师 专技十级 会计系列

33 陈娜 馆员 专技十级 图书资料系列

浙江音乐学院

2024 年 1 月 26 日

浙江音乐学院办公室 2024 年 1 月 29 日印发